关于捷普电子（无锡）有限公司开展重点企业清洁生产审核的公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》以及江苏省生态环境厅《关于公布2023年第一批强制性清洁生产审核重点企业名单的通告》，捷普电子（无锡）有限公司属于江苏省生态环境厅《关于公布2023年第一批强制性清洁生产审核重点企业名单的通告》中强制性清洁生产审核重点企业，现将企业基本情况予以公示，接受公示监督：

企业名称：捷普电子（无锡）有限公司；

法人代表：TRAUD TIMOTHY WAYNE

企业所在地址：江苏省无锡出口加工区J9、J10地块

公司设计产品产能为年产2600万件各类电子产品、1000万件红外线发射器、1.25万件3G通讯设备、3700万件数据输入存储及电源转换类电子产品。

产品生产过程用到各种清洗剂、胶水、异丙醇以及乙醇等；公司设计用量为各种清洗剂10240升/年；胶水4100升/年；异丙醇7500升/年；乙醇1100升/年；
生产过程产生各类废气，产生的废气均经有效的方式收集后经废气处理设施处理后达标排放，具体情况见下表：

表1-1 废气有组织排放情况一览表
	排放源
	污染源
	污染物名称
	治理

措施
	排放状况
	执行标准
	达标情况

	浓度 (mg/m3)
	速率(kg/h)
	浓度 (mg/m3)
	速率

(kg/h)

	FQ-01
	回流焊、波峰焊等
	锡及其化合物
	过滤棉+二级活性炭吸附装置
	ND
	/
	5
	0.22
	达标

	非甲烷总烃

	3.47
	0.0844
	60
	3
	达标

	颗粒物

	1.77
	0.0430
	20
	1
	达标

	FQ-02
	点胶、胶水固化、超声波清洗、焊接等
	锡及其化合物
	过滤棉+二级活性炭吸附装置
	ND
	/
	5
	0.22
	达标

	甲苯

	0.090
	0.00188
	10
	0.2
	达标

	二甲苯

	0.302
	0.00629
	10
	0.72
	达标

	非甲烷总烃

	2.267
	0.0473
	60
	3
	达标

	颗粒物

	1.5
	0.0313
	20
	1
	达标

	FQ -03
	回流焊、波峰焊等
	锡及其化合物
	过滤棉+二级活性炭吸附装置
	ND
	/
	5
	0.22
	达标

	非甲烷总烃

	2.49
	0.0516
	60
	3
	达标

	颗粒物

	1.3
	0.027
	20
	1
	达标

	FQ-04
	点胶、胶水固化等
	锡及其化合物
	过滤棉+二级活性炭吸附装置
	ND
	/
	5
	0.22
	达标

	二甲苯

	0.433
	0.0152
	10
	0.72
	达标

	非甲烷总烃

	1.49
	0.0525
	60
	3
	达标

	颗粒物

	1.13
	0.0400
	20
	1
	达标

	FQ-05
	焊接/组装、维修等
	锡及其化合物
	过滤棉+二级活性炭吸附装置
	ND
	/
	5
	0.22
	达标

	铅及其化合物

	ND
	/
	0.5
	0.0025
	达标

	颗粒物

	1.37
	0.0165
	20
	1
	达标

	非甲烷总烃

	1.81
	0.0219
	60
	3
	达标

由上表可见，排气筒FQ-01~05出口，各污染物排放浓度及排放速率均达标达到相应排放标准要求。
捷普电子大气污染允许排放量：(有组织）锡及其化合物≤0.3438吨、铅及其化合物≤0.008吨、颗粒物≤4.038吨、二甲苯≤0.07吨、甲苯≤0.01吨、非甲烷总烃≤3.258吨等。

厂区产生的主要危险废物为：清洗废液（浓）、清洗废液（稀）、废棉签和废抹布、废胶管、废包装桶、废溶剂瓶、废电池、废矿物油、废活性炭、废过滤棉、蒸发残液、废RO过滤膜、废活性炭（废水站）、废石英砂（废水站）、废滤芯（废水站）、废树脂（废水站）等，具体情况见下表：
表1-2 危废产生及处置情况一览表

	序号
	危险废物
名称
	废物代码
	环评总量（吨）
	库存（吨）
	产生量
（吨）
	出库量
（吨）
	结存量
（吨）

	1
	清洗废液（浓）
	 900-404-06
	100
	1.38
	54.76
	30.12
	26.02

	2
	清洗废液（稀）
	 900-404-06
	219.7
	11.04
	90.50
	48.33
	53.21

	3
	废棉签和废抹布
	900-041-49
	19.27
	0.22
	12.50
	12.18
	0.54

	4
	废胶管
	900-041-49
	4.85
	0.05
	3.30
	3.17
	0.18

	5
	废包装桶
	900-041-49
	7.94
	0.05
	3.34
	3.18
	0.21

	6
	废溶剂瓶
	900-041-49
	4
	0.01
	0.07
	0.08
	0.00

	7
	废电池
	900-052-31
	8
	0.53
	0.00
	0.00
	0.53

	8
	废矿物油
	900-249-08
	3
	0.00
	0.86
	0.86
	0.00

	9
	废活性炭
	900-039-49
	52.24
	0.00
	10.64
	10.64
	0.00

	10
	废过滤棉
	900-041-49
	22.8
	0.00
	0.01
	0.01
	0.00

	11
	蒸发残液
	 900-407-06
	80
	0.00
	10.33
	10.33
	0.00

	12
	废RO过滤膜
	900-041-49
	5
	0.00
	2.67
	2.36
	0.31

	13
	废活性炭（废水站）
	900-041-49
	4
	0.00
	4.65
	3.94
	0.71

	14
	废石英砂（废水站）
	900-041-49
	1.5
	0.00
	1.47
	1.47
	0.00

	15
	废滤芯（废水站）
	900-041-49
	2
	0.00
	1.17
	1.03
	0.14

	16
	废树脂（废水站）
	900-015-13
	1.5
	0.00
	0.30
	0.30
	0.00

捷普电子（无锡）有限公司加强生产和环境管理，制定和落实环境风险应急预案及事故防范措施。防止各类事故发生，加强原材料、环保设施尤其是有毒有害原料、废气排放物和危险废物的管理，杜绝事故排放的环境影响。捷普电子（无锡）有限公司已编制了企业环境风险预案并进行了备案。
公示时间：2023年04 月10日----2023年04月21日

监督电话：0510-80595850(无锡市新吴区生态环境局电话)